Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO NO JORNAL
BOLETIM 00 MUNICÍPIO

N! Jk~~·· · DE.~.~./ .0.~.120Q-L.
DECRETO N° 11.S03/04

DE OS DE AGOSTO DE 2004

Substitui membro da Comissão de
Acompanhamento e Avaliação, nomeado pelo
decreto n° 11.349, de os de fevereiro de
2.004.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de
OS de abril de 1990, e

Considerando o que consta dos termos da lei no 6.475, de 22 de
dezembro de 2.003,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeado o Sr. Jônio Luiz Marcos de Oliveira, em substituição
ao Sr. Benedito Ivan Vieira Pereira, como representante titular da Secretaria da Fazenda,
para integrar a Comissão de Acompanhamento e Avaliação da execução dos Convênios
firmados entre a Prefeitura Municipal de São José dos Campos e a Fundação
Valeparaibana de Ensino, nomeado pelo decreto no 11.349, de OS de fevereiro de 2.004.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, OS de agosto de 2004.

/

~

~· . ~ .n \ C>--~
Emâ'iluêií=érifanaes

Prefeito Municipal

za Freitas
or Legislativo

Pl 064025-1/03 1

f

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurídicos, aos cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatro.

Q "'l:.u_cr F ~hL -r\; A?
Roberta Mãrconaes Four~ioY Rebello

Divisão de Formalização e Atos

o 11.503 Pl 064025-1/03 2